等相关法律法规，甲乙双方本着平等、自愿、诚实信用的原则，就_

桐柏县农业农村局 2025 年桐柏县农业科学试验站大米加工车间建设

项目（二标段）采购项目（项目编号：桐财磋商采购-2025-132）达

成如下协议： 

第一条 合同标的 

1.1 货物名称、规格型号、数量、单价及总价详见附件《货物清单及

技术规格要求》。 

1.2 货物应符合以下要求： 

国家或行业标准： 

招标文件要求的技术参数及功能： 

乙方投标文件承诺的技术指标： 

第二条 合同金额及支付方式 

2.1 合同总金额为人民币（大写）柒拾玖万壹仟贰佰元整（¥791200），

含税、运输、安装、调试、培训等全部费用。 

2.2 付款方式： 

预付款：合同签订后 5 日内，甲方支付合同总金额的40%； 

验收款：设备到货安装、调试、验收合格后15 日内，支付合同总

金额的 60%； 

第三条 交货及验收 

3.1 交货时间：乙方应于合同签订后接到业主通知后 20 日历天内完

成全部货物的交付。 

3.2 交货地点：业主指定。 

3.3 运输方式及费用：由乙方负责运输并承担费用。 

3.4 验收标准：以招标文件、投标文件及本合同约定为准。

[...]

桌架/桌腿 材质： 优质冷轧
钢 ,结构稳定。 结构： T 工
型、 

定制 

套 

2 

3100.00 

6200.00 

接到业主通知

后20日历天 

双腿型需保证整体稳定，无晃动 

。 

尺寸规格 标准尺寸（可定制）椅面

材质透气网布。网布需高弹性 、

透气性强。填充物 高密度、 

高回弹冷泡绵，厚度 10cm，久

坐不变形。 

25 

合计 

791240.00 

投标报价金额合计（大写）：柒拾玖万壹仟贰佰肆拾元整 

37 

附件 2 

售后服务承诺书 

为保障双方合作顺畅，明确我方在供货后的服务责任与义务，提

升客户满意度，我司特就所供货物之售后服务，郑重作出以下承诺： 

一、 质量保证承诺 

1. 我司保证所提供的所有货物均为全新的、未使用过的原厂正

品，完全符合合同约定的品牌、规格型号、质量技术标准及国家相关

行业标准。 

2. 提供与货物相符的质量合格证明、出厂检测报告、使用说明

书及原厂保修卡等随附文件。